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/ Cognome  Nome Docenti  E-mail ISTITUZIONALE  Qualifica
1 Abbate Giuseppe Maria abbate.giuseppemaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
2 Accomando Rosalba accomando.rosalba@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
3 Ajello Loredana ajello.loredana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
4 Allegro Giovanna allegro.giovanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
5 Amorello Valeria amorello.valeria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
6 Aquilino Alessia aquilino.alessia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
7 Attinelli Roberta attinelli.roberta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
8 Bacile Martina bacile.martina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
9 Badagliacca Cristina badagliacca.cristina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO

10 Badalamenti Vincenza badalamenti.vincenza@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
11 Baiamonte Rosaria baiamonte.rosaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
12 Ballaccomo Stefano ballaccomo.stefano@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
13 Barbarino Rita Silvana barbarino.ritasilvana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
14 Barcellona Mario barcellona.mario@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
15 Basile Giuseppa basile.giuseppa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE RELIGIONE PRIMARIA
16 Bennica Pasqua bennica.pasqua@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
17 Benvegna Manuela benvegna.manuela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
18 Bidenti Giuseppa bidenti.giuseppa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
19 Biundo Luisa biundo.luisa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
20 Bonafede Francesca bonafede.francesca@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
21 Busetta Laura busetta.laura@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
22 Buttitta Giorgio buttitta.giorgio@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA STRUMENTO
23 Calabrese Claudia Maria calabrese.claudiamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
24 Calascibetta Giuseppina calascibetta.giuseppina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
25 Calicola Giuseppina calicola.giuseppina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
26 Campisi Margherita campisi.margherita@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA STORIA/GEOGRAFIA
27 Campisi Laura campisi.laura@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ED. FISICA
28 Candino Salvatore candino.salvatore@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA TECNOLOGIA
29 Cannarozzo Rosanna cannarozzo.rosanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
30 Canzoneri Anna canzoneri.anna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
31 Capitti Valeria capitti.valeria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
32 Capitummino Anna capitummino.anna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
33 Cappadona Rita Giovanna cappadona.ritagiovanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
34 Cappellano Serafina cappellano.serafina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
35 Caputo Maria caputo.maria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
36 Carlino Giuseppina carlino.giuseppina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
37 Cassaro Donatella cassaro.donatella@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
38 Castagna Concetta castagna.concetta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA RELIGIONE
39 Castagna Maria Giuseppa castagna.mariagiuseppa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
40 Castronovo Giuseppe castronovo.giuseppe@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
41 Catalanotto Salvatrice catalanotto.salvatrice@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
42 Catania Carolina catania.carolina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
43 Catera Maria Concetta catera.mariaconcetta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
44 Centineo Antonia centineo.antonia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE RELIGIONE PRIMARIA
45 Cirasella Rosa cirasella.rosa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
46 Cirrincione Maddalena cirrincione.maddalena@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MUSICA
47 Citarda Elena citarda.elena@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE RELIGIONE PRIMARIA
48 Cucchiara Claudio cucchiara.claudio@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
49 Cuti Francesca cuti.francesca@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
50 D'Aguanno Angela daguanno.angela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MUSICA
51 D’Amico Maria Rosaria damico.mariarosaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
52 D’Amore Caterina damore.caterina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
53 D'Angelo Mariarosa dangelo.mariarosa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
54 D'Anna Beatrice danna.beatrice@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
55 D'Asta Giovanna dasta.giovanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA FRANCESE
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56 Di Bella Giovanna dibella.giovanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SPAGNOLO
57 Di Bella Denise dibella.denise@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
58 Di Domenico Loredana didomenico.loredana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
59 Di Fatta Marcello difatta.marcello@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
60 Di Grigoli Maria Carmela digrigoli.mariacarmela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
61 Di Marco Angela dimarco.angela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA INGLESE
62 Di Martino Roberta dimartino.roberta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
63 Di Miceli Alessandra dimiceli.alessandra@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
64 Di Salvo Sebastiana disalvo.sebastiana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
65 Di Stefano Antonella distefano.antonella@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
66 Di Stefano Lidia distefano.lidia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
67 Di Venuta Marina divenuta.marina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
68 Domina Ilenia domina.ilenia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT/SCIENZE
69 Falletta Laura Maria falletta.lauramaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ARTE E IMMAGINE
70 Fanara Santa fanara.santa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
71 Fasulo Martina Lisa fasulo.martinalisa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
72 Favuzza Francesca favuzza.francesca@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE RELIGIONE INF. E PRIMARIA
73 Fazio Loredana fazio.loredana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
74 Felici Rosa Alba felici.rosaalba@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
75 Ferotti Vincenzo ferotti.vincenzo@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
76 Ferrigno Marco ferrigno.marco@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ED. FISICA
77 Fileccia Iolanda fileccia.iolanda@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ARTE E IMMAGINE
78 Filippone Palma Cristina filippone.palmacristina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
79 Fiorentino Vincenza fiorentino.vincenza@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA RELIGIONE
80 Galluzzo Anna Maria galluzzo.annamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
81 Geraci Maria Vittoria geraci.mariavittoria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
82 Giaconia Vittoria giaconia.vittoria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA TECNOLOGIA
83 Giaconia Daniela giaconia.daniela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
84 Giambanco Giuseppa giambanco.giuseppa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA INGLESE
85 Giambelluca Alessandra giambelluca.alessandra@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
86 Giangrasso Federica giangrasso.federica@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA TECNOLOGIA
87 Giannalia Laura giannalia.laura@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
88 Giglia Salvatore giglia.salvatore@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
89 Girgenti Maria girgenti.maria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
90 Giuseppina Sorci sorci.giuseppina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
91 Gucciardi Roberta gucciardi.roberta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
92 Gulino Maria Anna Rita gulino.mariaannarita@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
93 Indelicato Karen indelicato.karen@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
94 Ingrassia Simone ingrassia.simone@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
95 Iozza Annalisa Maria iozza.annalisamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
96 La Marca Gisella lamarca.gisella@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
97 La Rocca Salvina Antonietta larocca.salvinaantonietta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
98 La Vecchia Marisa lavecchia.marisa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
99 Lampasona Girolamo lampasona.girolamo@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA STRUMENTO

100 Lanzi Francesco Paolo lanzi.francescopaolo@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA STRUMENTO
101 Leonardi Rosaria leonardi.rosaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
102 Li Puma Vincenza lipuma.vincenza@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
103 Li Puma Leonarda lipuma.leonarda@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
104 Li Vecchi Mario livecchi.mario@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
105 Librizzi Samuele Giuseppe librizzi.samuelegiuseppe@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MUSICA
106 Librizzi Simona librizzi.simona@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA INGLESE
107 Lio Patrizia lio.patrizia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
108 Lionti Rosa lionti.rosa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
109 Lo Giudice Gianfranca logiudice.gianfranca@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
110 Lo Giudice Giovanna logiudice.giovanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
111 Lo Nigro Rosaria lonigro.rosaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
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112 Lo Nigro Antonina lonigro.antonina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
113 Lo Piccolo Ivana lopiccolo.ivana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
114 Lo Sardo Rosina losardo.rosina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
115 Lo Verde Giuseppina loverde.giuseppina@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
116 Lupo Fabiola lupo.fabiola@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
117 Maggio Ilenia maggio.ilenia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
118 Magno Debora magno.debora@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
119 Maniscalco Maria maniscalco.maria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
120 Mantione Maria Grazia mantione.mariagrazia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
121 Mascarello Angela mascarello.angela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
122 Mastropaolo Maria mastropaolo.maria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
123 Mauro Anna Maria mauro.annamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
124 Mazza Maria Federica mazza.mariafederica@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
125 Meli Marcello meli.marcello@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
126 Meli Bertoloni Marisa Marta melibertoloni.marisamarta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SPAGNOLO
127 Mesi Donatella Domenica mesi.donatelladomenica@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
128 Messina Florinda messina.florinda@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
129 Miceli Melania miceli.melania@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA FRANCESE
130 Minaldi Tecla minaldi.tecla@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
131 Miraglia Angela miraglia.angela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
132 Mistretta Claudia mistretta.claudia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA INGLESE
133 Mocciaro Santo Antonio mocciaro.santoantonio@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA TECNOLOGIA
134 Modica Giovanna modica.giovanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
135 Monteleone Simona monteleone.simona@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
136 Moscadini Rosa Rosalba moscadini.rosarosalba@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
137 Noto Sara noto.sara@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
138 Nuccio Rosaria nuccio.rosaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA INGLESE
139 Pace Letizia pace.letizia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
140 Padalina Francesca padalina.francesca@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
141 Parisi Rosalinda parisi.rosalinda@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
142 Parisi Maria parisi.maria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
143 Pasqualini Marcella pasqualini.marcella@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA INGLESE
144 Patti Angela patti.angela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE RELIGIONE PRIMARIA
145 Perconte Laura perconte.laura@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
146 Petralia Maria Rosa petralia.mariarosa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
147 Piacentino Rosanna piacentino.rosanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
148 Puccio Grazia Maria puccio.graziamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
149 Pullara Carmela pullara.carmela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
150 Puma Patrizia puma.patrizia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
151 Ragusa Francesca ragusa.francesca@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
152 Rinicella Angela Maria rinicella.angelamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
153 Ruisi Chiara ruisi.chiara@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA SOSTEGNO
154 Salerno Anna Maria salerno.annamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
155 Sampino Lucia sampino.lucia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
156 Schimmenti Loredana schimmenti.loredana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
157 Schirò Maria schiro.maria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
158 Sclafani Michela sclafani.michela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
159 Scorsone Roberta scorsone.roberta@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
160 Spanò Carla spano.carla@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA STRUMENTO
161 Sparacello Alessandro sparacello.alessandro@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ED. FISICA
162 Sparacino Calogera sparacino.calogera@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA POSTO COMUNE
163 Spataro Angelo spataro.angelo@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ARTE E IMMAGINE
164 Taormina Natalia taormina.natalia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
165 Tomasino Adria tomasino.adria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA INGLESE
166 Trapani Paolo trapani.paolo@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE MOTORIA PRIMARIA
167 Valenti Maria Luisa valenti.marialuisa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ARTE E IMMAGINE
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168 Varisano Angela Maria varisano.angelamaria@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
169 Vassallo Angela vassallo.angela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA ITALIANO
170 Vassallo Francesca vassallo.francesca@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE INFANZIA SOSTEGNO
171 Vella Rosanna vella.rosanna@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
172 Villafranca Giovanni villafranca.giovanni@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MUSICA
173 Virga Carmela virga.carmela@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE SECONDARIA MAT./SCIENZE
174 Vitanza Sonia vitanza.sonia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
175 Volpe Nunzia volpe.nunzia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE
176 Vullo Aurelia vullo.aurelia@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
177 Zagardo Alessandra zagardo.alessandra@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
178 Zambito Vanessa zambito.vanessa@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO
179 Zuccarello Adriana zuccarello.adriana@icscesareosalgari.edu.it DOCENTE PRIMARIA POSTO COMUNE


